[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 мая 2022 г.                                    г. Нефтекумск                                     № 10

О награждении Почетной грамотой
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 71, ходатайством начальника Закумского территориального отдела управления по делам территорий администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 29 апреля 2022 г. № 46, протоколом заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2022 года № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность и в связи с 80-летием со дня рождения
Тавмурзаева Шоровдина Муллалиевича, жителя хутора Андрей- Курган Нефтекумского района Ставропольского края.
2. Утвердить на очередном заседании Думы Нефтекумского городского
округа Ставропольского края.
3. Сапрыкиной М.А., управляющей делами Думы НГО СК обеспечить выполнение настоящего распоряжения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председатель Думы                                                 С.В. Веденеев
image1.jpeg